Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

05.05.2022                                                                                                                   № 118

О внесении изменений и дополнений

в Рабочую программу воспитания

на 2021-2025гг.

     В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 07.04.2022г. № 2515

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить рабочую группу по разработке вариативного модуля

«Школьный лагерь» для Рабочей программы воспитания в следующем

составе:

Трифонова Ольга Михайловна-заместитель директора по ВР;

Морозова Анна Фёдоровна- педагог-организатор;

Корнишина Светлана Олеговна-учитель начальных классов;

Кадермятова Альмира Наильевна-учитель начальных классов

2 2.1.Рабочей группе дополнить модулем «Школьный лагерь» рабочую

программу воспитания МБОУ «СШ № 61» на 2021-2025гг.

2.2.Дополнить календарный план воспитательной работы на 2021-2022

учебный год разделом «Мероприятия с обучающимися, занятыми в лагере

дневного пребывания в летний период»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                       И. Г. Иванова

С приказом ознакомлены:                                           О. М. Трифонова

                                                                                        А. Ф. Морозова

                                                                                        А. Н. Кадермятова

                                                                                        С. О. Корнишина

Исполнитель: Зам. директора по ВР         О. М. Трифонова

27 12 61(4)

		2022-05-11T10:52:37+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью